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   Esmaspäev, 08. aprill 2024                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja KARMEL UUSELU. Täistundidel ERR-i uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, EELK Tuhala Kaarli koguduse õpetaja TAUNO KIBUR; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: EVALD MÄNNI jutlust – KRISTUSE KOLMAS ILMUMINE - loeb EVAR POST; kl 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme Tiiu Jürma laulu OTSEKUI HIRV ansambli Vaikset Vete Trio esituses
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANDRES JÕGAR; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Välis-Eesti luteriusu kiriku piiskopi KARL RAUDSEPA mälestusteraamatut „RISTIGA MÄRGITUD“ loeb TUULI VÕSA 
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KA VAENE SAAB ANDEKS (3. Ms 4:22-5:13). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: SAAME TUTTAVAKS. Stuudios on ema INGA ja poeg TIMO TINGAS, nendega ajab juttu LIIS BORISSENKO
   
                Kell 14            LUULEHETK: Silvi-Astrid Mickelini kannatusaja luulet esitab RIINA PALMIK; kl 14.30 TUNNISTUS JA SÕNA: hetki oma usuteelt jagab KRISTI KUBJAS. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            SÕNUM MUUSIKAS: Muusikat valivad saatesse ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; kl 17.15 ÜKS LAUL: Kuuleme Tiiu Jürma laulu OTSEKUI HIRV ansambli Vaikset Vete Trio esituses; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANDRES JÕGAR
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Välis-Eesti luteriusu kiriku piiskopi KARL RAUDSEPA mälestusteraamatut „RISTIGA MÄRGITUD“ loeb TUULI VÕSA 
   
                Kell 19            SÜDAME JA MÕISTUSEGA: Stuudios on AARE KIMMEL ja TAAVI HOLLMAN, et vahetada mõtteid John Wesley jutlusest nimega UUESTISÜND
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: Oma kogemusi ja näpunäiteid JUMALAPILDI KUJUNDAMISESEST PEREKONNAS jagab nõustajatest abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
                Kell 21            Loeb HILLE KARM lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: Viimsi Vabakoguduse pastori KRISTJAN KALAMÄGI jutlus – MIKS MA USUN ÜLESTÕUSMISSE?
   
                Kell 22            ÜLO LEMMIKMUUSIKA: KÕIGI AEGADE PARIM GOSPELALBUM. Just selliselt kõlab eesti keelde tõlgituna duubel CD &quot;The Best Gospel Album in The World ...Ever!&quot; pealkiri, millel musitseerib 100st lauljast koosnev ühendkoor. Helikandjat tutvustab ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            KÕNETUSED: ÜHTSUS RISTI ALL. Nii nagu kogu ühiskonnas, on ka kirikus eri arvamusi. Kas ja kuidas nendest aga kiriku seisukoht välja kostab, arutavad EELK vaimulikud, peapiiskop URMAS VIILMA ja valitud piiskop ANTI TOPLAAN
   
                Kell 1 öösel            RÕÕM ÜLE MAA: Sissejuhatusena suvisele kirikupäevale ja vaimulikule laulupeole on seekord vaatluse all EELK poolt tehtav haridustöö, millest räägib piiskop electus ja Viljandi Jaani koguduse õpetaja MARKO TIITUS. Saatejuht on EVAR POST
   
          Teisipäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaanei, kl 6.45 Piiblivõti
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